КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 27 мая  2019 года    № 68
О внесении изменений

в базу данных  ФИАС

 По результатам инвентаризации, проведенной администрацией городского поселения город Чухлома в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему отсутствующие данные по  адресу земельного участка, присвоенным до вступления в силу  Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения город Чухлома

М.И.Гусева

Приложение к постановлению

от 27.05.2019 года   № 68
СПИСОК ОБЪЕКТОВ

подлежащих  добавлению  в  базу данных  ФИАС

	№ п/п
	Адрес объекта адресации, подлежащего добавлению

	1.
	Костромская область, Чухломский район, городское поселение город Чухлома, город Чухлома, улица Калинина, д.110